

CREATIV TUB

FACTURA

CTF191888
06.03.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 Nr. 931/07.03.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.03.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
TEAVA PVC PENTRU TRAFIC GREU - 110 MM	BUC	75,000	16,00	1.200,00		19,00	
TEAVA PVC PENTRU TRAFIC GREU - 160MM	BUC	125,000	28,00	3.500,00		19,00	
TEAVA PVC PENTRU TRAFIC GREU - 200MM	BUC	100,000	35,00	3.500,00		19,00	
TEAVA PVC PENTRU TRAFIC GREU - 300MM	BUC	30,000	85,00	2.550,00		19,00	
BANDA INOX PENTRU PRINDEREA STALPILOR - 12MM	BUC	300,000	7,00	2.100,00		19,00	
CAPSE PENTRU BANDA INOX 12MM -12 SAU 13MM	BUC	1.000,000	1,00	1.000,00		19,00	
CONEXPAND CU CAMASA 10X140	BUC	100,000	3,10	310,00		19,00	
CARTUSE (ANCORA CONEXPAND 10X100)	BUC	200,000	2,60	520,00		19,00	
CU CU SURUB CAP HEXAGONAL CU SAIBA 12X100 MM	BUC	250,000	2,60	650,00		19,00	
CHERESTEA RINDELUITA 200/9/18	BUC	125,000	14,00	1.750,00		19,00	
DISC DEBITARE METAL - 230X1.9 MM	BUC	300,000	8,00	2.400,00		19,00	
DISC DEBITARE METAL 125X1MM	BUC	300,000	3,00	900,00		19,00	
CIMENT ALB - PUNGA DE 2KG	BUC	50,000	8,00	400,00		19,00	
HOLSURUB DE 8 CU LUNGIME DE 10 CM + SAIBA	BUC	500,000	2,50	1.250,00		19,00	
BALAMA SUDABILA - 7CM	BUC	40,000	9,00	360,00		19,00	
BALAMA SUDABILA - 10CM	BUC	75,000	12,00	900,00		19,00	
BALAMA SUDABILA - 14CM	BUC	30,000	16,00	480,00		19,00	
LOPATA CU COADA	BUC	15,000	21,00	315,00		19,00	
COADA DE LOPATA SOLIDA	BUC	45,000	8,00	360,00		19,00	
ROABA	BUC	10,000	185,00	1.850,00		19,00	
MANUSI DE LUCRU	BUC	500,000	4,90	2.450,00		19,00	
BANDA DE AVERTIZARE DE 200 M	BUC	100,000	11,00	1.100,00		19,00	
CLESTE BORDURA	BUC	5,000	205,00	1.025,00		19,00	
CARAMIDA PLINA DE EXTERIOR 240X115X63	BUC	2.000,000	3,50	7.000,00		19,00	
CIMENT	BUC	115,000	35,00	4.025,00		19,00	
CAPACE DE CANAL D 400	BUC	125,000	670,00	83.750,00		19,00	
FLEX MIC CU ACUMULATOR	BUC	1,000	470,00	470,00		19,00	
AUTOFILETANTA (MASINA DE GAURIT CU 2 ACUMULATORI)	BUC	2,000	565,00	1.130,00		19,00	
GRANIT RED PEACH 60X30X1.5	BUC	50,000	125,00	6.250,00		19,00	
GRANIT 60X60X4	BUC	50,000	125,00	6.250,00		19,00	
GRANIT ROSIATIC PENTRU CUBURI 60X30X1.5	BUC	50,000	125,00	6.250,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 40/40	BUC	2.500,000	16,90	42.250,00		19,00	
CAPACE DE CANAL (GEIGERE)	BUC	150,000	590,00	88.500,00		19,00	
CAPACE	BUC	50,000	210,00	10.500,00		19,00	
CANISTRA METAL 20 L	BUC	2,000	130,00	260,00		19,00	
VOPSEA SPREI GALVANIZAT ARGINTIU	BUC	13,000	25,00	325,00		19,00	
OTEL BETON B 500 PC 8MM-6M	BUC	50,000	8,80	440,00		19,00	
OTEL BETON B 500 PC 12MM-6M	BUC	150,000	16,50	2.475,00		19,00	
OTEL BETON B 500 PC 14MM-6M	BUC	80,000	21,00	1.680,00		19,00	
ELECTROZI SUPERTIT 2,5X350 CUTIE DE 4.5 KG	BUC	25,000	64,00	1.600,00		19,00	
ELECTROZI SUPERTIT 3.2 - PACHET DE 2.5 KG	BUC	25,000	39,00	975,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	295.000,00	56.050,00	351.050,00		351.050,00